

# YTELSESAVTALE

mellom

**Helse Sør-Øst RHF**

og

**Stiftelsen Solliakollektivet**

Organisasjonsnr: 961 790 840

for perioden

**01.01.2019 - 31.12.2019**

Sak nr. 18/0021

Fagområde: Tverrfaglig spesialisert  
rusbehandling (TSB)

I perioden gjelder følgende ramme for Stiftelsen Solliakollektivet

Delytelse	Type behandling	Antall plasser	Volum – Antall dager/ døgn	Pris	Totalt
Døgnbehandling inntil 12 måneder	Antall liggedøgn døgnbehandling	23,0	8 395		
Kronebeløp	Midler til oppfølging utover døgnbehandling				

Godtgjørelsen beregnes ut fra 100 % dekning (jf. avtalens pkt. 10.1) og utbetales i like store månedlige rater.

**Vedlegg: Beskrivelse av behandlingstilbudet**

Sted, dato: Hamar, 4/3-2019

for Helse Sør-Øst RHF

signatur

Navn i blokkbokstaver

Sted, dato: Sollia 19/3-2019

for Stiftelsen Solliakollektivet

signatur

Navn i blokkbokstaver

JAN FRICH

RUTH SØPERSTRØM

RUTH SØPERSTRØM



## Vedlegg ytelsesavtale mellom

### Stiftelsen Solliakollektivet

og

### Helse Sør-Øst RHF

for perioden

01.01.2019 – 31.12.2019

### Beskrivelse av behandlingstilbudet

Kortfattet beskrivelse av pasientgruppen(e)	Vår målgruppe er personer av begge kjønn over 18 år, og som ønsker et LAR-fritt behandlingsmiljø. Behandlingstrengende rusavhengige, alle typer skadelig rusbruk og kan ha tilleggsp problemer i form av sosial, atferdsmessig karakter, samt somatiske / psykiske plager, og med særlig behov for et individuelt tilrettelagt behandlingso pplegg over lang tid.
Total bemanningsfaktor per pasient	1,13
Kortfattet beskrivelse av ytelsen/tilbudet	Stiftelsen yter individuelt tilrettelagt behandling i et inkluderende og forpliktende rusfritt, demokratisk levetillesskap. Behandlingen er basert på frivillig deltagelse, likeverd og nære relasjoner mellom ansatte og brukere over tilstrekkelig lang tid. Vi ønsker å bidra til personlig utvikling, bedret helse og en endringsprosess som bedrer funksjonsevnen og hjelper den rusmiddelavhengige til å leve et liv uten å misbruke rusmidler. Dokumentasjon av resultater, Ja, etterundersøkelser i 2004 og 2009 i regi av professor Halvor Fauske, Høyskolen på Lillehammer.
Behandlingslengde	Langtidsbehandling i henhold til inngått avtale.
Samarbeidspartnere	Ulike psykologspesialister ved behov Lokalt DPS Pasientens hjemkommune NAV Kriminalomsorgen

	<p>Lokalt næringsliv  Lokale organisasjoner og foreninger  Familie</p>
Tilleggsmerknader	<p>Etterbehandling: Tilbud om etterbehandling gis til alle pasienter som har fullført døgnbehandlingen. Dette formaliseres i gjennom en skriftlig avtale mellom Stiftelsen Solliakollektivet, pasienten og hjemkommune. Arbeidet med dette startes i god tid før pasienten er utskrivningsklar, slik at pasienten er sikret god oppfølging både fra hjemkommunen og Sollia. Ettervernstilbudet omfatter felles kveldssamlinger, tre helgesamlinger pr. halvår, samt individuell oppfølging og telefonkontakt. I tillegg har pasientene tilbud om å benytte seg av brukerstyrte senger. Inntil 20 døgn i løpet av et år.</p> <p>Varighet på etterbehandlingen er inntil ett år med mulighet for forlengelse ved behov.</p> <p>Brukerstyrte senger: Dette tilbudet gis til alle pasienter som har fullført behandlingen. Antall døgn er 20 i løpet av en periode på et år. Det inngås en skriftlig avtale med pasienten om hvordan disse døgnene skal disponeres. Pasienten velger selv hvordan de ønsker å gjennomføre dette i samarbeid med Sollia. Døgnene kan disponeres gjennom en fast avtale med tidspunkt for hele perioden. De kan også disponeres mer fleksibelt etter individuelle behov.</p>